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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw mebli składający się z szafy 3-drzwiowej, szafy 

2-drzwiowej, szafy 1-drzwiowej, regału szerokiego, witryny wąskiej, bufetu, kredensu, komody 

szerokiej, komody, komody z szufladami, stolika nocnego, ławy, szafki rtv. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowy, posiadający indywidualny charakter wzór mebli - ich 

kształt, zestawienie elementów, sposób wykonania - tworzące jednolitą i oryginalną kompozycję 

zestawu, nawiązująca do trendu minimalistycznej stylistyki. Nowoczesna stylistyka mebli nawiązuje do 

efektu grafiki trójwymiarowej. Kolekcja opiera się o zróżnicowaną głębokość frontów (osadzone na 

różnych głębokościach) oraz o asymetrycznie skomponowany efekt frontów. 

Meble wykonane są z płyty laminowanej, są bezuchwytowe, w drzwiach i szufladach 

zastosowano system otwierania dotykowego, który pozwala otwierać drzwi i szuflady poprzez 

dociśnięcie ich powierzchnią dłoni. Meble posiadają zróżnicowane powierzchnie do przechowywania, 

co objawia się nie tylko w komponowaniu szuflad, półek lecz również różnych ich wielkościach lub 

położeniu (wertykalnym, horyzontalnym). W widoku od frontu daje to charakterystyczny efekt 

asymetryczności. 

Meble są wykonane w fakturze - korpusy odpowiadające strukturze brzozy, zaś wybrane fronty 

są gładkie. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonych rysunkach, na których: 

Fig. 1 oraz 1a - przedstawia widok szafy 3-drzwiowej,  

Fig. 2 oraz 2a - przedstawia widok szafy 2-drzwiowej,  

Fig. 3 oraz 3a - przedstawia widok szafy 1-drzwiowej,  

Fig. 4 oraz 4a - przedstawia widok regału szerokiego,  

Fig. 5 oraz 5a - przedstawia widok witryny wąskiej, 

Fig. 6 oraz 6a - przedstawia widok bufetu, 

Fig. 7 oraz 7a - przedstawia widok kredensu, 

Fig. 8 oraz 8a- przedstawia widok komody szerokiej, 

Fig. 9 oraz 9a - przedstawia widok komody, 

Fig.10 oraz 10a - przedstawia widok komody z szufladami, 

Fig. 11 oraz 11a - przedstawia widok stolika nocnego, 

Fig. 12 oraz 12a - przedstawia widok ławy, 

Fig. 13 oraz 13a - przedstawia widok szafki rtv. 

Cechy istotne mebli według wzoru: meble o bryłach z tzw. „trójwymiarowymi frontami" czyli 

frontami osadzonymi na różnych głębokościach, asymetrycznie skomponowanymi meblami w widoku 

od frontu, wykończeniem szuflad, drzwi, frontów bezuchwytowym, wykonaniem brył z płyty 

laminowanej, mieszanej fakturze mebli (słoje drewna brzozowego, gładka powierzchnia wybranych 

frontów). 
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Ilustracja wzoru 
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